Autoria:

BETINHO SOUZA

Ementa:

O Vereador Betinho Souza, no uso das atribuições legislativas, apresenta a Moção de Pesar
pelo Falecimento da Sra. Naiara Soares Andrade Fernandes, que dedicou-se com amor,
competência e generosidade ao serviço da Paroquia de Todos os Santos no Jardim Santa
Emilia.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1958/2025 2047/2025 17/09/2025 10:27:06 17/09/2025 09:26:13

Tipo Número

MOÇÃO 74/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200380035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.